
 

 
ПРИМОРСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ № 65 

«17» июня 2024 года                                                                    г.Приморск 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ПРИМОРСКОГО 

ОКРУЖНОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 29.12.2023 Г. № 44 «ОБ 

УТВЕРЖДЕНИИ БЮДЖЕТА ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2024 ГОД»   

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Протоколом заседания постоянной комиссии по бюджетным вопросам 

Приморского окружного Совета депутатов первого созыва от 17.05.2024 г. №3, 

Приморский окружной Совет депутатов 

 

РЕШИЛ: 

1.Внести изменения в Решение Приморского окружного Совета 

депутатов от 29.12.2023 г. № 44 «Об утверждении бюджета Приморского 

муниципального округа Запорожской области на 2024 год» (далее – решение): 

1) пункт 1  решения изложить в следующей редакции: 

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Приморского 

муниципального округа Запорожской области на 2024 год: 

1) общий объем доходов в сумме 221 207,1 тыс. рублей; 

2) общий объем расходов в сумме  221 207,1 тыс. рублей.»; 

2) пункт 2 решения дополнить после слова «решению» следующим 

текстом: «и утвердить объем и распределение бюджетных ассигнований 

бюджета Приморского муниципального округа Запорожской области по 

разделам, подразделам  классификации расходов бюджета на 2024 год 

согласно приложению 4 к настоящему решению.» и добавить приложение 4 к 

настоящему решению; 

3) приложение 1 решения изложить в новой редакции согласно 

приложению 1 к настоящему решению; 

4) приложение 2 решения изложить в новой редакции согласно 

приложению 2 к настоящему решению; 

5) приложение 3 решения изложить в новой редакции согласно 

приложению 3 к настоящему решению. 





 

Приложение 1  

к решению Приморского 

окружного Совета депутатов 

от 17.06.2024 г. № 65 

 

 

Объем доходов бюджета Приморского муниципального округа 

Запорожской области  на 2024 год                                                                                                                 

формируемый за счет налоговых и неналоговых доходов, а также  

безвозмездных поступлений  
     

Код  бюджетной 

классификации 

Российской Федерации 

Наименование групп, подгрупп и статей 

доходов 

Сумма, 

тыс.руб. 

1 2 3 

1 00 00000 00 0000 000 
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ 

ДОХОДЫ 
61706,18  

 1 01 02000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ  ДОХОДЫ 61706,18  

 1 01 02000 14 0000 110 Налог на доходы физических лиц 49054,25  

1 05 03010 14 0000 110 Сельскохозяйственный налог 1754,53 

1 05 04020 14 0000 110 Акцизы от нефтепродуктов 10897,40 

1 16 00000 00 0000 000 
ШТРАФЫ, ПЕНИ,НЕУСТОЙКИ, 

ВОЗМЕЩЕНИЯ УЩЕРБА 
278,28 

1 16 90040 14 0000 140 Штрафы 278,28 

2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 159222,7 

2 02 00000 00 0000 000 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ 

ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ 

СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

159222,7 

2 02 10000 00 0000 150 
Дотации бюджетам бюджетной системы 

Российской Федерации 
86096,93  

2 02 15001 14 0000 150  
Дотация на выравнивание бюджетной 

обеспеченности 
86096,93  

2 02 20000 00 0000 150 

Субсидии бюджетам бюджетной системы 

Российской Федерации (межбюджетные 

субсидии) 

73115,1 

2 02 25424 14 0000 150 

Субсидии бюджетам муниципальных округов 

на создание комфортной городской среды в 

малых городах и исторических поселениях - 

победителях Всероссийского конкурса 

лучших проектов создания комфортной 

городской среды 

73115,1 

2 02 30000 00 0000 150 
Субвенции бюджетам бюджетной системы 

Российской Федерации 
10,6 



 

2 02 35120 14 0000 150 

Субвенции бюджетам муниципальных 

округов на осуществление полномочий по 

составлению (изменению) списков 

кандидатов в присяжные заседатели 

федеральных судов общей юрисдикции в 

Российской Федерации 

10,6 

Итого   221207,1 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Приложение 2  



 

к решению Приморского 

окружного Совета депутатов 

от 17.06.2024 г. № 65 

 

Объем и распределение бюджетных ассигнований бюджета Приморского 

муниципального округа Запорожской области по разделам, подразделам   

классификации расходов бюджета 

на 2024 год 

 

Наименование  
Код 

раздела 

Код 

подраздела 

Сумма, 

тыс.руб. 

1 2 3 6 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01 00 57756,7 

Функционирование высшего должностного лица 

субъекта Российской Федерации и 

муниципального образования 01 

 

 

02 2291,9 

Функционирование законодательных 

(представительных) органов государственной 

власти и представительных органов 

муниципальных образований 01 

 

 

 

03 2261,9 

Функционирование Правительства Российской 

Федерации, высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций 01 

 

 

 

04 29570,0 

Судебная система 01 05 10,6 

Резервные фонды 01 11 50,0 

Другие общегосударственные вопросы 01 13 23572,3 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04 00 10897,4 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 10897,4 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 

ХОЗЯЙСТВО 05 

 

00 101434,1 

Благоустройство 05 03 25400,0 

Другие вопросы в области жилищно-

коммунального хозяйства 05 

 

05 76034,1 

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 08 00 51118,9 

Культура 08 01 51118,9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 3 



 

к решению Приморского 

окружного Совета депутатов 

от 17.06.2024 г. № 65 

 
Объем и распределение бюджетных ассигнований бюджета Приморского 

муниципального округа Запорожской области по разделам, подразделам, целевым 

статьям, группам  видов расходов классификации расходов бюджета на 2024 год 

 

Наименование  
Код 

раздела 

Код 

подраздела 
Код целевой статьи 

Вид 

расх

одов 

Сумма, 

тыс.руб. 

1 2 3 4 5 6 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 

ВОПРОСЫ 01 

 

00   57756,7 

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта 

Российской Федерации и 

муниципального образования 01 

 

 

 

02   2291,9 

Руководство и управление в 

сфере установленных функций 

муниципальных  органов 

исполнительной власти 01 

 

 

 

02 030 00 00000  2291,9 

Расходы на обеспечение 

деятельности высшего 

должностного лица 

муниципального образования 01 

 

 

 

02 030 00 04000  2291,9 

Расходы на выплату персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций муниципальными 

органами, казенными 

учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами 01 

 

 

 

 

 

 

02 030 00 04000 100 2291,9 

Функционирование 

законодательных 

(представительных) органов  

муниципальных образований 01 

 

 

 

03   2261,9 

 

Руководство и управление в 

сфере установленных функций 

представительных органов 

муниципальных образований 01 

 

 

 

 

03 

 

 

 

 

030 00 00000  2261,9 

Расходы на обеспечение 

деятельности высшего 

должностного лица  

муниципального образования 01 

 

 

 

03 

 

 

 

030 00 04000  2261,9 

Расходы на выплату персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными      

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 01 

 

 

03 

 

 

 030 00 04000 100 2261,9 



 

государственными 

внебюджетными фондами 

 

 

Функционирование 

Правительства Российской 

Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации, местных 

администраций 01 

 

 

 

 

 

 

 

04   29570,0 

Расходы на обеспечение 

деятельности исполнительных 

органов муниципального 

образования 01 

 

 

 

04 030 00 00000  29570,0 

Расходы на выплату персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными      

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 01 

 

 

 

 

 

 

 

04 030 00 04000 100 26039,8 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципальных 

нужд 01 

 

 

04 030 00 04000 200 3530,2 

Судебная система 01 05   10,6 

Реализация отдельных 

муниципальных полномочий 01 

 

05 038 00 00000  10,6 

Расходы на обеспечение 

отдельных полномочий 01 

 

05 038 00 51200  10,6 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципальных 

нужд 01 

 

 

05 038 00 51200 200 10,6 

Резервные фонды 01 11   50,0 

Резервные средства 

исполнительных органов 

муниципального округа   01 

 

 

11 002 00 40000  50,0 

Иные бюджетные ассигнования 

 01 
11 

002 00 40000 800 50,0 

Другие общегосударственные 

вопросы 01 

 

13   23572,3 

Руководство и управление в 

сфере  установленных функций 

по обслуживанию 

муниципальных органов 

исполнительной власти 01 

 

 

 

 

13 002 00 40000  23572,3 

Расходы на обеспечение 

деятельности учреждений, 

осуществляющих обслуживание 

Администрации муниципального 

образования 

 

 

 

01 

 

 

 

13 

 

 

 

030 00 04010 

 

 

 

23572,3 



 

Расходы на выплату персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными      

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

 

01 

 

 

 

 

 

 

 

13 

 

 

 

 

 

 

 

030 00 04010 

 

 

 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 

 11267,2 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципальных 

нужд 01 

 

 

13 030 00 04010 200 12305,1 

НАЦИОНАЛЬНАЯ 

ЭКОНОМИКА 04 

 

00   10897,4 

Дорожное хозяйство (дорожные 

фонды) 04 

 

09   10897,4 

Дорожная сеть и транспортное 

обслуживание 04 

 

09 034 00 00000  10897,4 

Содержание  автомобильных 

дорог и искусственных 

сооружений 04 

 

 

09 034 00 03020  10897,4 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципальных 

нужд 04 

 

09 
034 00 03020 200 10897,4 

ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОЕ 

ХОЗЯЙСТВО 05 

 

 

00   101434,1 

Благоустройство 05 03   25400,0 

Мероприятия, общее руководство 

в области жилищно- 

коммунального хозяйства, 

строительства и дорожной 

деятельности 05 03 

 

 25400,0  

Иные бюджетные ассигнования 05 03 043 00 00000 800 25400,0 

Другие вопросы в области 

жилищно-коммунального 

хозяйства 05 

 

 

05   76034,1 

Реализация федерального проекта 

«Формирование комфортной 

городской среды» 

 

 

05 05 

 

 

030 F2 00000  76034,1 

Субсидия на финансовое 

обеспечение затрат в связи  с 

производством, выполнением 

работ, оказанием услуг, не 

подлежащие казначейскому 

сопровождению 05 

 

 

 

 

 

05 

 

 

 

 

 

030 F2 54240  73853,6 

Субсидия на финансовое 

обеспечение затрат в связи  с 

производством, выполнением 

работ, оказанием услуг,  не 

подлежащие казначейскому 

сопровождению 05 

 

 

05 

 

 

 

030 F2 54240 

 2180,5 



 

Иные бюджетные ассигнования 05 05 030 F2 54240 800 76034,1 

 

КУЛЬТУРА, 

КИНЕМАТОГРАФИЯ 08 

 

 

00   51118,9 

 

Культура 08 

 

01   51118,9 

 

Расходы на обеспечение 

деятельности (оказания услуг) 

муниципальных учреждений 08 

 

 

 

01 010 00 00000  15915,4 

Расходы на выплату персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций  муниципальными 

учреждениями 08 

 

 

 

01 010 00 01110 100 12763,4 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципальных 

нужд 

 08 

 

 

01 
010 00 01110 200 3152,0 

Расходы на обеспечение 

деятельности библиотечной 

системы 08 

 

 

01 

 010 00 01020  6875,6 

Расходы на выплату персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций  библиотечного дела 08 

 

 

01 

 

 

010 00 01020 100 

 

5866,0 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципальных 

нужд 

 08 

 

 

01 

 

 

010 00 01020 

200 1009,6 

Расходы на обеспечение 

деятельности краеведческого 

музея 08 

 

 

01 010 00 01030  3608,3 

Расходы на выплату персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций  музейного дела 08 

 

 

01 

 

 

010 00 01030 100 2305,0 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципальных 

нужд 

 08 

 

 

01 

 

 

 

010 00 01030 200 1303,3 

Расходы на обеспечение 

деятельности клубной системы 08 

 

01 010 00 01040  9666,6 

Расходы на выплату персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций  дворцов и домов 

культуры 08 

 

 

 

01 

 

 

 

010 00 01040 100 7896,3 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципальных 

нужд 

 08 

 

 

01 

 

 

010 00 01040 

200 1770,3 

Расходы на обеспечение 

деятельности культурно – 

просветительского учреждения 08 

 

 

 010 00 01050  14603,0 



 

дополнительного образования 

(школы эстетического 

воспитания) 

 

 

01 

Расходы на выплату персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций  школы эстетического 

воспитания 08 

 

 

 

01 

 

 

 

010 00 01050 100 13685,0 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципальных 

нужд 

 08 

 

 

01 

 

 

010 00 01050 

200 918,0 

Расходы на подготовку и 

проведение празднования 

памятных дат и праздничных 

мероприятий 08 

 

 

 

 

01 

 

 

 

 

010 00 01060  150,0 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципальных 

нужд 08 

 

 

01 

 

 

010 00 01060 200 150,0 

Расходы на подготовку , 

проведение физкультурных 

мероприятий и массовых 

спортивных мероприятий, 

соревнований 

 

 

 

 

08 

 

 

 

 

01 

 

 

 

 

010 00 02010  150,0 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципальных 

нужд 08 

 

 

01 

 

 

010 00 02010 200 150,0 

Расходы на финансовое 

обеспечение мероприятий по 

поддержке и подготовке 

тренировочных площадок, 

спортивных сооружений 08 

 

 

 

 

01 

 

 

 

 

010 00 02030  100,0 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципальных 

нужд 08 

 

 

01 

 

 

010 00 02030 200 100,0 

Расходы на развитие туризма 08 01 010 00 02110  50,0 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципальных 

нужд 08 

 

 

01 

 

 

010 00 02110 200 50,0 

ИТОГО     221207,1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 4  

к решению Приморского 

окружного Совета депутатов 

от 17.06.2024 г. № 65 

 
Ведомственная структура расходов бюджета Приморского муниципального округа 

Запорожской области по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, 

подразделам, целевым статьям, группам  видов расходов  

классификации расходов бюджета на 2024 год 

 

Наименование  

 

 

ГРБС 

Код 

раздела 

Код 

подраздела 

Код целевой 

статьи 

Вид 

расходов 

Сумма, 

тыс.руб. 

1 2 3 4 5 6 7 

Администрация Приморского 

муниципального округа 
901     218945,2 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 

ВОПРОСЫ 

 

901 01 

 

00   55494,8 

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта 

Российской Федерации и 

муниципального образования 

 

 

 

901 01 

 

 

 

02   2291,9 

Руководство и управление в 

сфере установленных функций 

муниципальных  органов 

исполнительной власти 

 

 

 

901 01 

 

 

 

02 030 00 00000  2291,9 

Расходы на обеспечение 

деятельности высшего 

должностного лица 

муниципального образования 

 

 

 

901 01 

 

 

 

02 030 00 04000  2291,9 

Расходы на выплату персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций муниципальными 

органами, казенными 

учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами 

 

 

 

 

 

 

 

 

901 01 

 

 

 

 

 

 

 

02 030 00 04000 100 2291,9 

Функционирование 

Правительства Российской 

Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации, местных 

администраций 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

901 01 

 

 

 

 

 

 

 

 

04   29570,0 

Расходы на обеспечение 

деятельности исполнительных 

органов муниципального 

образования 

 

 

 

901 01 

 

 

 

04 030 00 00000  29570,0 



 

Расходы на выплату персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными      

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

 

 

 

 

 

 

 

901 01 

 

 

 

 

 

 

 

04 030 00 04000 100 26039,8 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

муниципальных нужд 

 

 

 

901 01 

 

 

 

04 030 00 04000 200 3530,2 

 

Судебная система 

 

901 01 

 

05   10,6 

Реализация отдельных 

муниципальных полномочий 

 

901 01 

 

05 038 00 00000  10,6 

Расходы на обеспечение 

отдельных полномочий 

 

901 01 

 

05 038 00 51200  10,6 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

муниципальных нужд 

 

 

901 01 

 

 

05 038 00 51200 200 10,6 

Резервные фонды 901 01 11   50,0 

Резервные средства 

исполнительных органов 

муниципального округа   901 

 

 

01 11 002 00 00000  50,0 

Иные бюджетные ассигнования 901 01 11 002 00 40000 800 50,0 

Другие общегосударственные 

вопросы 

 

 

901 01 

 

 

13   23572,3 

Руководство и управление в 

сфере установленных функций 

по обслуживанию муниципаль-

ных  органов исполнительной 

власти 

 

 

 

 

901 01 

 

 

 

 

13 030 00 04000  23572,3 

Расходы на обеспечение 

деятельности учреждений, 

осуществляющих обслуживание 

Администрации 

муниципального  

Образования 

 

 

 

 

 

901 

 

 

 

 

01 

 

 

 

 

 

13 

 

 

 

 

 

030 00 04010  23572,3 

Расходы на выплату персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными      

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

901 

 

 

 

 

 

 

 

01 

 

 

 

 

 

 

 

 

13 

 

 

 

 

 

 

 

 

030 00 04010 

 

 

 

 

 

 

 

100 11267,2 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

муниципальных нужд 

 

 

 01 

 

 

 030 00 04010 200 12305,1 



 

 901 13 

НАЦИОНАЛЬНАЯ 

ЭКОНОМИКА 

 

901 04 

 

00   10897,4 

 

Дорожное хозяйство 

(дорожные фонды) 

 

 

901 04 

 

 

09   10897,4 

Дорожная сеть и транспортное 

обслуживание 

 

901 04 

 

09 034 00 00000  10897,4 

Содержание  автомобильных 

дорог и искусственных 

сооружений 

 

 

901 04 

 

 

09 034 00 03020  10897,4 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

муниципальных нужд 

 

 

901 04 

 

 

09 034 00 03020 200 10897,4 

 

 

ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОЕ 

ХОЗЯЙСТВО 

 

 

 

 

901 05 

 

 

 

 

00   101434,1 

 

Благоустройство 

 901 05 

 

 

03   25400,0 

Мероприятия, общее 

руководство в области 

жилищно- коммунального 

хозяйства, строительства и 

дорожной деятельности 901 05 

 

 

 

 

03   25400,0 

Субсидия на финансовое 

обеспечение затрат в связи  с 

производством, выполнением 

работ, оказанием услуг,  не 

подлежащие казначейскому 

сопровождению 901 05 

 

 

 

 

 

03 043 00 09000  25400,0 

Иные бюджетные ассигнования 901 05 03 043 00 09000 800 25400,0 

Другие вопросы в области 

жилищно-коммунального 

хозяйства 

 

 

901 05 

 

 

05   76034,1 

Реализация федерального 

проекта «Формирование 

комфортной городской среды» 

 

 

901 05 

 

 

05 030 F2 00000  76034,1 

Субсидия на финансовое 

обеспечение затрат в связи  с 

производством, выполнением 

работ, оказанием услуг, не 

подлежащие казначейскому 

сопровождению 

 

 

 

 

 

 

901 05 

 

 

 

 

 

 

05 030 F2 54240  73853,6 

Субсидия на финансовое 

обеспечение затрат в связи  с 

производством, выполнением 

работ, оказанием услуг,  не 

 

 

 

 

 05 

 

 

 

 

 030 F2 54240  2180,5 



 

подлежащие казначейскому 

сопровождению 

901 05 

Иные бюджетные ассигнования 901 05 05 030 F2 54240 800 76034,1 

КУЛЬТУРА, 

КИНЕМАТОГРАФИЯ 

 

 

901 08 

 

 

00   51118,9 

 

Культура 

 

901 08 

 

01   51118,9 

 

Расходы на обеспечение 

деятельности (оказания услуг) 

муниципальных учреждений 

 

 

 

 

 

901 08 

 

 

 

 

01 010 00 00000  15915,4 

Расходы на выплату персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций  муниципальными 

учреждениями 

 

 

 

 

 

901 08 

 

 

 

 

01 010 00 01110 100 12763,4 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

муниципальных нужд 

 

 

 

 

901 08 

 

 

 

01 010 00 01110 200 3152,0 

Расходы на обеспечение 

деятельности библиотечной 

системы 

 

 

 

901 08 

 

 

 

01 010 00 01020  6875,6 

Расходы на выплату персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций  библиотечного дела 

 

 

901 08 

 

 

01 

 

 

010 00 01020 100 5866,0 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

муниципальных нужд 

 

 

 

901 08 

 

 

 

01 

 

 

 

010 00 01020 200 1009,6 

Расходы на обеспечение 

деятельности краеведческого 

музея 

 

 

901 08 

 

 

01 010 00 01030  3608,3 

Расходы на выплату персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций  музейного дела 

 

 

901 08 

 

 

01 

 

 

010 00 01030 100 2305,0 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

муниципальных нужд 

 

 

 

901 08 

 

 

 

01 

 

 

 

010 00 01030 200 1303,3 

Расходы на обеспечение 

деятельности клубной 

системы 

 

 

 

 

901 08 

 

 

 

01 010 00 01040  9666,6 

Расходы на выплату персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций  дворцов и домов 

культуры 

 

 

 

901 08 

 

 

 

01 

 

 

 

010 00 01040 100 7896,3 



 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

муниципальных нужд 

 

 

901 

 

 

08 

 

 

01 

 

 

010 00 01040 

 

 

200 

 

 

1770,3 

Расходы на обеспечение 

деятельности культурно – 

просветительского 

учреждения дополнительного 

образования (школы 

эстетического воспитания) 

 

 

 

 

 

901 08 

 

 

 

 

 

01 010 00 01050  14603,0 

Расходы на выплату персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций  школы эстетического 

воспитания 

 

 

 

901 08 

 

 

 

01 

 

 

 

010 00 01050 100 13685,0 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

муниципальных нужд 

 

 

901 

 

 

08 

 

 

01 

 

 

010 00 01050 

 

 

200 

 

 

918,0 

Расходы на подготовку и 

проведение празднования 

памятных дат и праздничных 

мероприятий 

 

 

 

901 

 

 

 

08 

 

 

 

01 

 

 

 

010 00 01060 

  

 

 

150,0 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

муниципальных нужд 

 

 

901 08 

 

 

01 

 

 

010 00 01060 200 150,0 

Расходы на подготовку , 

проведение физкультурных 

мероприятий и массовых 

спортивных мероприятий, 

соревнований 

 

 

 

 

901 

 

 

 

 

08 

 

 

 

 

01 

 

 

 

 

010 00 02010  150,0 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

муниципальных нужд 

 

 

901 08 

 

 

01 

 

 

010 00 02010 200 150,0 

Расходы на финансовое 

обеспечение мероприятий по 

поддержке и подготовке 

тренировочных площадок, 

спортивных сооружений 

 

 

 

 

901 08 

 

 

 

 

01 

 

 

 

 

010 00 02030  100,0 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

муниципальных нужд 

 

 

901 08 

 

 

01 

 

 

010 00 02030 200 100,0 

Расходы на развитие туризма 901 08 01 010 00 02110  50,0 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

муниципальных нужд 

 

 

901 

 

 

08 

 

 

01 

 

 

010 00 02110 

 

 

200 

 

 

50,0 

Приморский окружной Совет 

депутатов 

 

902  
 

 

 

 

2261,9 
 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 

ВОПРОСЫ 

 

902 01 

 

00   2261,9 

Функционирование 

законодательных 

(представительных) органов  

муниципальных образований 

 

 

 

902 01 

 

 

 

03   2261,9 



 

Руководство и управление в 

сфере установленных функций 

представительных органов 

муниципальных образований 

 

 

 

902 

 

 

 

01 

 

 

 

03 

 

 

 

030 00 00000 

  

 

 

2261,9 

Расходы на обеспечение 

деятельности высшего 

должностного лица  

муниципального образования 

 

 

 

902 01 

 

 

 

03 

 

 

 

030 00 04000  2261,9 

Расходы на выплату персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными      

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

 

 

 

 

 

 

 

902 

 

 

 

 

 

 

 

01 

 

 

 

 

 

 

 

03 

 

 

 

 

 

 

 

030 00 04000 

 

 

 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 

 

 

2261,9 

ИТОГО      221207,1 

 

 

 


